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     NR. 3 / 2020 

 

 

Hvert års tredje kvartal – månedene juli, august og september – er 
normalt ikke kvartalet med størst aktivitet i Friggs Eldre.  Tredje 
kvartal 2020 er i tillegg influert av ikke verdens første pandemi, 
men den pandemien som i historien har resultert i en unik og 
politisk bestemt begrensning i menneskelig aktivitet over 
størsteparten av jordkloden.  En historisk begivenhet.  Til tross 
for tidsperioden og alle restriksjoner har vi dog i Friggs Eldre 
gjennomført noen aktiviteter.  

 

AKTIVITETER 

 

-20. august åpnet vi annet halvårs aktiviteter med en spasertur fra 
klubbhuset og rundt i bydelen, og avsluttet med den tradisjonelle 
lunsjen i klubbhuset hvor karbonadene gikk ned på høykant.  Litt 
mindre deltagelse enn vanlig, kun 7 stykker, men mange var sikkert 
litt nølende pga alle Corona-meldinger.   

-Denne «formelle» åpningen av annet halvårs aktiviteter skulle 
egentlig ha etterfulgt åpningen av kunstgressbane nr.2 ved 
klubbhuset og første seriekamp for A-laget den 8. august.  Dette 
var en begivenhet som Redaksjonen hadde sett frem til med 
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fremmøte av diverse Eldre Frigg`ere, hvorav mange sikkert ville 
vært klare for en selters på Perrongen Pub både før og etter 
kampen.  Alt ble imidlertid avlyst av NFF og det er fortsatt uklart 
når seriefotballen for lavere divisjoner kommer i gang, om den 
overhodet kommer i gang før jul.  

 Redaksjonens medlemmer har nok synspunkter på dette, men 
ønsker ikke å kommentere dette noe mer, bortsett fra å si at det 
virker noe spesielt. 

-27. august tro vi til med en byvandring under ledelse av onkel 
Børre B. i litt landlige omgivelser, nemlig Mærradalen ned fra 
Bogstad Camping og til Radiumhospitalet.  Mærradalen var i sin 
tid litt beryktet fordi dalen var kjent for å huse mange uteliggere 
som i mangel av fast bosted, bodde i telt av diverse format.  De 18 
Eldre Friggere som innfant seg for vandringen 27. august så 
imidlertid ingen uteliggere, derimot et dalføre som var relativt 
ordentlig «restaurert» med mange interessante detaljer.  
Vandringen ble for de flestes vedkommende avsluttet med litt mat 
og en selters eller to på den tradisjonsrike Bakkekroen i 
Smedstadkrysset. 

-10. september var det igjen tradisjonell torsdagsaktivitet med 13 
deltagere hvor noen gikk tur og blant annet inspiserte den flotte 
minigolf-banen ved krysset Suhmsgate/Kirkeveien, mens noen 
spilte gå-fotball på den nye kunstgressbanen.  Deltagelsen i gå-
fotballen hadde garantert vært større enn de 6 som deltok dersom 
vi hadde fått anledning til å benytte garderobene og dusjene i 
klubblokalet, men i Corona-epoken er disse fortsatt stengt.  Og 
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uten dusjmulighet er det ikke fristende å sette seg på offentlige 
transportmidler efter å ha forsøkt de gamle fintene. 

kjøre bil er som kjent ikke lett i Oslo under de rådende politiske 
forhold. Om minigolf-banen er det bare lovord å komme med.  For 
kr.90 kan man spille 18 krevende hull, og deretter slappe av i 
trivelige omgivelser med litt medbragt mat og drikke.  Sesongen er 
fra april til ut september, og dette anlegget bør vi absolutt 
begynne å frekventere til neste år.   

Redaksjonens utskremte medarbeider som har stående invitasjon 
til å besøke VIFS Aldermannsligas berømte/beryktede «Brakke» på 
Valle-Hovin, har ved to anledninger etter sommeren benyttet seg 
av invitasjonen. Og derfra kan berettes, at innimellom 
karbonadene og kaffen spilles det petanque som aldri før på den 
petanque-banen som Oslo kommune -selvfølgelig – har forært VIF 
med.  Målet er selvsagt revansj for årets nederlag for FE, og der 
strategien er klar: Ukentlig spill hvor de 8 beste kommer til å 
utgjøre VIFs lag til neste sommers match – ingen amerikansk 
uttakning der!  Dette nevnes som et innspill til petanque-
avdelingen i FE og med spørsmål om hvilken strategi den legger for 
FE.  Og matchen går til og med på VIFs bane!  Dessuten: Hva gjør 
nå FE for å få en lignende bane i gave fra Oslo kommune?  Plass 
har vi i tilknytning til området rundt kunstgresset.  Det haster! 

17. september var det duket for ny torsdagsaktivitet hvor antall   
« fotballspillere « var økt til 9 stk. takket være Olav T som hadde 
med seg 3 venner.  
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Spaserturen gikk i flott høstvær rundt Majorstuen og 9 stk. 
avsluttet dagen med en hyggelig lunch servert av våre 
stjernekokker, Bjørn L og Asbjørn S. 

 

Av videre aktiviteter utover høsten kan vi nevne medlemsmøte 
tirsdag 6. oktober, som vil bli etterfulgt av et november-møte og 
selvfølgelig årsmøtet første tirsdagen i desember.  Og innimellom 
blir det som vanlig torsdags-aktiviteter med fremmøte på 
klubbhuset kl.11.  Siste torsdag i hver måned blir det som vanlig 
Byvandring.  Detaljer om disse begivenhetene vil bli utsendt på 
forhånd. 

 

GOLFMESTERSKAPET 

 

Den 8. september møttes 22 flotte karer til årets klubbmesterskap 
i golf som i år også ble arrangert på Grini Golfbane. 

Det ble et meget vellykket arrangement i nydelig høstvær. 

Og takken går til Svein W samt arrangement-gruppa. 

Grunnet Corona er det nå strenge regler for hygiene på alle 
golfbaner.  

Her ser man en av våre gutter som følger reglene til punkt og ikke. 
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Vi kan gratulere IT-ansvarlige i Budstikka, Kaare Finbak, med 
seieren. Han hadde imponerende 22 poeng. I tillegg var Kaare kun 
1,2 m fra pinnen på hull 9. 

 

Lengste drive hadde Kjetil Bekkelund. 

Etter Kaare fulgte: 

Tor J. Thoresen 20 p. 

Svein Bjørnå 17 p. 
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Svein Weltz 17 p. 

Petter Brandstorp 16 p. 

Jan A. Hovdan 16 p. 

Dag Benestad 15 p. 

Dertter fulgte «røkla» inkl. redaksjonen. 

 

 

 

FÅRIKÅL_AFTEN 

 

-Fredag 18. september fant den tradisjonelle fårikålmiddagen sted i 
klubblokalet med 23 deltagere – etter at det var kommet inn 2 
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forfall - godt fordelt i lokalet innenfor Corona-reglene. Fårikålen 
og diverse selters mm gikk ned på høykant.   

Om ikke loddene til flaskelotteriet gikk ned på høykant, så gikk 
det i hvert fall unna til stor fortvilelse for kassereren som hadde 
sitt svare strev med å holde oversikten på alle loddkjøp, men det 
ble i hvert fall mange lykkelige vinnere som med sin medbragte 
gevinst hjem, sikkert fikk lov til å gå på neste medlemsmøte også!! 

 

ProFILEN 

Også denne gang var valg av Profilen 
veldig enkelt – og Profilen er selvsagt 
Friggs Eldres «grand old man «, 
GUNNAR FISKERUD. 

Gunnar har blitt utrolige 97 år. 

Det var naturlig å ta Gunnar til 
Bogstad Golfklubb med sitt nye 
klubbhus. Her har Gunnar vært 
medlem i mange år og er faktisk 
klubbens eldste medlem som har fått 
«hole in one«( hull 11 ). 

 

Gunnar la køllene på hylla i en alder over 90 år – bare 
imponerende. 
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Men vi går tilbake til begynnelse. 

Gunnar ble født i 1923 og hadde sine første leveår i 
Huitfeldtsgates. 

Folkeskolen hadde han på Russeløkka Skole og deretter gikk 
ferden til Vestheim og senere til Handelsgym. 

Fotballkarriæren startet som mange andre Frigg-spillere i Skeid. 

Gunnar flyttet i ung alder til Stavanger hvor han spilte på 
Stavanger IF og hvor han toppet karrieren med å spille på 
kretslaget. 

Tilbake til Oslo ble det Frigg godt påvirket av onkel Håkon 
Gundersen som den gang var keeper på a-laget til Frigg. 

Den elegante indre venstre spilleren med nr. 10 på ryggen spilte en 
rekke kamper for A-laget til Frigg og var en hyppig målscorer.   
Han spilte bl.a. sammen med kjente navn som tvillingen Pål og Per 
Angel Hansen, Odd Nilsen og Lille Leif.  

Gunnar er også registrert med 1 kamp på Oslo Bylag. 

Gunnar har arbeidet med VVS i hele sin arbeids-karriere. 

Parallelt har han vært aktiv i administrasjonen i Frigg og senere 
som preses i Friggs Eldre. For Gunnar er Friggs Eldre en viktig del 
av hans liv.  
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NYE MEDLEMMER 

 

Vi ønsker nye medlemmer velkommen hittil gjennom 2020: Steinar 
Rikheim, Kaare Finbak, Erik Rynning, Hans Petter Nagelstad, 
Johan Øiestad, Jan Erik Frithjofsen, Stig Benestad, Jan A. 
Hovdan, Mads Danielsen, Tor-Jørgen Thoresen. 

 

 

BORTGANG 

 

I august gikk vårt langvarige medlem Christian Gregers bort etter 
lang tids sykdom. 

Christian var født i 1934 og var en del av en eldre garde.  

Fred over hans minne. 

OPPSUMMERING 

 

Friggs Eldre tar selvsagt hensyn til at vi er inne i en vanskelig og 
spesiell periode. Allikevel synes vi i redaksjonen at vi fortsatt har 
en høy aktivitet som kan krydre hverdagen til mange medlemmer. 

Vi anmoder dere alle om å vise omsorg og gjerne ta en telefon eller 
et besøk til de av våre medlemmer som kanskje har behov for en 
oppmerksomhet utover våre felles arrangementer. 
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